



חברי וחברות הפ"י שלום רב.

כנסי חורף תשפ"ג של הפ"י יצאו לדרך, אתמול ברכתי בהתרגשות גדולה בפתיח כנס העשור של החטיבה השיקומית שלנו שנפתח במלון ליאונרדו פלאזה אשדוד. הכנס ימשך עד יום חמישי ומשתתפים בו מעל 200 פסיכולוגים ופסיכולוגיות. בשבוע הבא אגיע לברך את באי כנס החטיבה הקלינית שיתקיים במלון לאונרדו קלאב בים המלח במשך 4 ימים ובתחילת דצמבר יתקיים כנס החטיבה החינוכית באילת שרשם שיא של כ-800 נרשמים ונרשמות שישתכנו בשני בתי מלון בעיר.

פאנל בחירות - ב-23 באוקטובר 2022, תשעה ימים לפני הבחירות, התקיים ביוזמת הפורום המשותף למען הפסיכולוגיה הציבורית, פאנל בחירות מרשים בהשתתפות נציגיהן של עשר מפלגות, וחשוב מזה, השתתפו בו כ-300 פסיכולוגים ופסיכולוגיות. מטרת הפאנל הייתה ליצור התחייבות מצד המפלגות השונות להכניס את נושא הפסיכולוגיה הציבורית למצע הבחירות שלהם ולאחר מכן להסכמים הקואליציוניים. מספר המשתתפים הגבוה הותיר רושם רב על כל נציגי המפלגות, והם ראו בו, לתקוותי, ביטוי לרצינות, למחויבות ואולי גם לכוח פוליטי והשפעה שתסייע לנו לקדם את המאבק על הפסיכולוגיה הציבורית.

לפני שבועיים השתתפנו בסמינר הפעילים השנתי של חטיבת הפסיכולוגים בהסתדרות המח"ר, בהובלתו של ד"ר יובל הירש ומזכירות החטיבה. מטבע הדברים, אחד מהנושאים המרכזיים היה המאבק למען הפסיכולוגיה הציבורית. לאורך כל ההרצאות והדיונים בלטה החשיבות העצומה שבשיתוף הפעולה בין הארגונים השונים המרכיבים את פורום היו"רים למען הפסיכולוגיה הציבורית, הפ"י, התנועה והחטיבה. נאחל לכולנו שביחד נמשיך בקידום הפסיכולוגיה הציבורית. הסמינר היה חשוב ומלמד.

בנושא אחר, רכזת תחום פסיכולוגיה עצמאית, אפרת גולדפלד, ממשיכה לארגן הרצאות בנושאים המעסיקים את כולנו, החודש המוקד היה "מה כדאי לדעת על משכנתא". בנוסף לסדרת ההרצאות, יפתח בקרוב קורס שיעסוק ב"הקמה ושיווק קליניקה". פרטים ימסרו בהמשך.

אנו שמחים לעדכן כי לאחר האספה הכללית שהתקיימה בחודש אוקטובר, פנינו לרשם העמותות והפ"י קבלה גם השנה את "אישור ניהול תקין" לשנת 2023 אשר מעיד באופן רשמי על ההתנהלות התקינה שלנו.

שלכם  
יורם

**Israel Psychological Association**

Member of International Union  
of Psychological Science



**הסתדרות הפסיכולוגים בישראל**  
חברה באיגוד הבינלאומי למדע הפסיכולוגיה  
עמותה רשומה

---

דרך מנחם בגין 42, רמת-גן • מען למכתבים: ת.ד. 3361, רמת-גן 52136  
E-mail: [psycho@zahav.net.il](mailto:psycho@zahav.net.il) • [www.psychology.org.il](http://www.psychology.org.il) • פקס' 03-5230763 • Tel. 03-5239393 טל'